АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2016г.
	ст. Богоявленская
	                N 120/1

О признании утратившим силу
Постановления Администрации

Богоявленского сельского поселения

№97 от 28.07.2016«Об утверждении
перечня  предприятий и организаций
на которых предусмотрено трудоустройство
осужденных к исправительным и обязательным
работам, а также видов выполняемых работ»
       В целях приведения правовых актов Администрации Богоявленского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, Рассмотрев протест прокурора Константиновского района № 4939 от 26.08.2016г., Администрация Богоявленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившим силу постановление Администрации                         Богоявленского сельского поселения №97 от 28.07.2016«Об утверждении

перечня  предприятий и организаций на которых предусмотрено трудоустройство осужденных к исправительным и обязательным
работам, а также видов выполняемых работ»
 2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского сельского поселения                        Ю.Г.Черячукин